2023 年５月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-6673-8535

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、さらなる経営効率の向上を図ることを目的として、下記のとおり

新任取締役候補者１名を決定し、2023 年６月 28 日開催予定の当社第 18 期定時株主総会にて、その選任を付

議することを決議しましたので、お知らせいたします。

１.取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 管理本部長 兼

経営企画室長
島田 善教 執行役員 経営企画室長

２.新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

(生年月日)
略歴

所 有 す る

当社の株式数

島田
しまだ

 善
よし

教
のり

(1978年2月24日生)

2000年４月 京セラコミュニケーションシステム株式会社入社

2004年10月 ＮＳビル内科クリニック入社

2008年４月 株式会社プロメディック入社

2009年４月 ピーシーフェーズ株式会社入社

2016年７月 当社入社 経営企画室長

2018年６月 当社執行役員 経営企画室長（現任）

０株

３.就任予定日

2023年６月28日

４.異動後の当社取締役の体制（2023 年６月 28 日付）

地位 氏 名 現役職名

代表取締役社長 CEO

佐 藤  昌 平

代表取締役社長 CEO

取締役 関連会社統括本部 本部長

由佐 秀一郎

取締役 管理本部長

取締役 管理本部長 兼 経営企画室長

島 田  善 教

執行役員 経営企画室長

社外取締役

山口 十思雄

社外取締役

以 上